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Socratarda de Educacian

ACTA DE CIERRE
LISTADO DE ADMITIDOS / INADMITIDOS
CONVOCATORIA N° 002 DEL 2021

Valledupar, Viernes 23 de julio de 2021.
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PARA: DOCENTES EMN SERVICIO ACTIVO CON DERECHOS DE CARRERA DOCENTE DEL
DEPARTAMENTO DEL CESAR

La Secretaria de Fducacidn del Departamento del Cesar, realiza la convocatoria de encargo de
Directivos Docentes |Rector, Directar Rural y Coordinador) gue se encuentran en vacancia temporal
o definitiva en |la Planta de Personal dehidamente adoptada, lo anterior bajo los lineamientos
dispuestos en el paragrafo primero del articulo 2.46.3.13 del Decreto 1075 de 2015, -Unico
reglamentario del Sector Educativo, adicionadn par el Decreta 490 del 28 de marzo de 2016, los
criterios establecides en la Resolucion 007766 de octubre 26 de 2017 modificada mediante
Resolucion 002465 def 11 de abril de 2019 expedidas por esta entidad territorial y en cumplimiento
al Croncgrama de convocatoria establecido, publica el listado de los docentes Admitidos v No
Admitidos para ser convocados a prueba escrita y asignacidn de horario para su realizacidn

ADMITIDOS ¥ CONVOCADOS A PRUEBA ESCRITA

(1] RADICADO CEDULA CARGD INSTITUCION EDUCATIVA MUMICIPIO ESTADOD VINCULACIOMN
1 CES2DILERDIOGES 77175280 | COCRDINACOR | IE RAFAEL 5070 FUENTES EL COPEY CUMPLE Propiedad
2 | cesaonenonossr | wameas | CRICTOR | or sanuost (sant cecilo) ASTRCA [ CUMPLE|  Propiedad
3 | CES021EROIOESL | 26774717 RECTOR g ;;TE:’*"‘ AAab GONZALEL | CUMPLE|  Propiedad
4 | CESI021EROI0TIL | 85438860 | COCRDINACOR | IE PALMAR CANG FONDD | CHIMICHAGUA | CUMELE | Srogiedad
|/ CESZ0Z1ERDIOT1S 18626568 B:J:;Iflﬂ CE SJ;EQDSﬂ DE LIk AGUATHICA CUMPLE Propiecad
€ | CES2021ERO10724 | 18916458 | COORDINACOR | IE LA UNION AGUACHICA | CUMPLE | Propiedad
7 CES202LERO1D747 E031047 COORDINADDR | IE RAFAEL SALAZAR GANARRA CUMPLE Propiedad
B 5;5522[;121221113;53? 26725400 | COORDINADOA : IE PALMAR CARD HONDOD CHIRICHAGLA | CUMPLE Propiedad
4 Eiﬁiiiiiiﬂﬁ' T7174510 COORDINADDR :_EESSE‘:EE]:NLLTIS:ILLERNED AGUACHICA CUMPLE Frnpledad |
1o I CES2021ERCIOTGS TI1I09AT:E COORDINADDR | IE SOR MATILDE SASTOOUE AN MARTIN CUMPLE Prapredad
1 by | 49664473 | COORDINADOR | IE RAFASL SALAZAR GAMARRA | CUMPLE|  Propiedad
T_Hf;ﬂ;llﬁnﬂiﬂ-"é&- j 5135350 COORDINADCR | IE A UNIDN AGLACHICS | CLUMPLE Progiedad
13 | TRt | Trisisat : COORDINADOR | & HACINAL ACUSTIN | | cumnie ! Propiedad
| 11 CES2021FR0I0843 | 9633360 | COORD INADOR | IE & UNION | AGUACHICH | CUMPLE|  Propiedad
| 15 | CES2O21EROI0RS3 | 77175582 | COOROINADOR | IE S0% MATILDE SASTOGUE | SAN MARTIN | CUMELE | Propiedad
16 | CES202LERO10859 | 1065587218 | COORDINADOR :;EI\IJ::;;I::N!‘L it igzi?; | CUMIELE Prapiedad
w7 | cesanaiermuongh | 12seea1a | UPE N |oE sanjose (santa ceclia) | ASTREA |cUMELE | Propiedad
18 | CES2021ERD10871 70962521 | COORDINADDRA | IE HILD®E AGUILAR MENESES LAIJ;?:'::EDE CUMIFLE Prapiedad
19 | CES2021CR010879 49745435 i _HEE'TDH | IE TRUSELLDY _EEC{FHFL EL|_"-"|FLE Prl:lpi?d;_._.
_25‘ p -EES.Z‘GH-EHUIEEEI | 26765850 | COORDINADOR @ |E PROMOZION SCCIAL GAMARRA CUMPFLE Prepicdad
21 | CESZD21ERQICED3 TALBOTOD | COORDINADOR | IE L& UMICHN AGLUACHICA CLUMFLE Propiedad
22 | CES2021ER01C910 | 77158007 | COORDINADOR | IE LA UNIGN AGUACHICA | CUMPLE|  Propiedad
23 | CESZDILERQICS12 TIL72004 E'{}IU@WN;!EF; . IE RAFAEL SOTO FUENTES EL [DFE"I"- EU';{FLE_ - _F'f;F-Ii-EdAd ;
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Daparamento del Cesar i

Crobemncidn del Cesar | Lo hagzmos MEIOR | Secretarin de Educresin
Cawern 14 # 13¢ Esquinn Edificio Carlos Lleras Restrepa - Valledupar - Cesar - ColomEn
Lineas de Avencion a ln Cindadania: O1-8000-53409% 7 (57557408220
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24 | CES202Z1ERQ10916 | SOR4533 RECTOR :Eii:'“m R EERY GOMIALEZ | CUMPLE | Propledac
e [A_AGUAOE | '
25 | CES20Z1ERQ1I0053 | R3IZIEINT COORDINADCH | IE HILDA AGUILAR MEMESES it | cUMPLE ' Prapiedac
S [ T e i i | |
| 26 | CES20Z1ERQ10968 | 57271585 COORDINADOR | |E RAFAEL SOTD FUENTES EL COPEY CUMF_EE Praciedac
B B IE LORENZA B ! l
27 | CES2021ERC10971 | 77182258 | COORDINADOR :‘$§|NE,|:JEA ARTTARANTE CAIMICHAGUA | CUMPLE | Pragiedac
78 | CES20Z1ER0I0080 | 73548533 | COORDINADCR | |E DELICIA SAN CARLOS EL COPEY CURMEBLE Sragledan
15 | CES20Z1ERC1095Z | 7716B0LY | COORDINADCR | IE DELICIA SAN CARLOS ELCOPEY | CLIBAPLE Progisdac
30 | CES2021ERC11022 | 77188476 [ RECTOR IE TRLJILLE BECERRIL CUPARLE Progiedac
CESZOZIERDITNGS, | IE NACIOMAL AGUSTIN AGUSTING |
£ FTIT45 | COORDINADOR | CLIBAPLE | Progie
E£57021FROT 1385 : " CoDAzZZI CODAZZ ! epiming
3% | CES202LERCIINGE | 1129500008 | COORDINADGE | |E SOR MATILDE SASTOOUE SAN MARTIS | CUBPLE Propiedac .
| La JAGLA DE ;
33 | CIS2021ER011097 | T703H020 | COORDINADOR | |E HILDA AGLILAR MEMNESES figiie CUMPLE Propicdag
34 | CIS202IEROI1106 | FTISREES AECTOR ETRLJILLD BECERRIL CUMPLE P-opicdad
35 CEISI0QIERADLILAE | 10BSETEEED AECTOR E TRLJILLEG BECERRIL CURPLE Propiedad '
et Lt e —— S
36 | CIBI02IERADII11E | 18920135 | COCRDINADOSR | E LA UNION AGUACKICA | CUMPLE Propledad |
37 | CESIQ2IEROLIIZ4 | 26853357 | COCRDINADOS | E LA UNICN AGLACHICA | CUMPLE Propledad
beicias = == R | NACIONAL AGUSTIN AGLSTN | S
3 : CESI021EROLL126 | 77155813 E“.R[:a!fmnl:l_r“.“_;g? a7z | cooam CUMPLE P Dpledad_ o |
> DIREC TCHE T A b .
39 | CESZO2IEROLILZT | 7617529 RURAL CE SAM IOSE [Santa Cecilia) ASTREA, CUMPLE Propiedsd
40 | CESIDA1EROLILIE FriH2311 RECTOR |ETRIUJILLG BECERRIL CLUMPLE Propiedad
—IE NACIONAL SUILLERMIO .
41 | CES20I1EROLI1L30 | 209660703 | COCRDINADOR AGUACHICA | CUMPLE Propicdad
- 2 LEON VALENCIA i
CESIOZIERDI1132; | | | Lo lAGUA CE | :
ai Y| 37328885 | COCRDEMACOR | |E HILDA AGLILAR MENESES CLIMPLE | Prapiadad
CES?021FRO11420 | ° IBIRICD ¥
43 | CES20Z1ERD11142 | 18928748 D:JHTL:'H CESANTA RO5A DE LIMA AGUACHICA | CUMPLE | Progledad
a4 | CESOPIEAMIIISY | TT1SR197 RECTOR IF TRUNLLO BECZRRIL | CLUMBLE Prapiedad
a5 CESIQ1EROTI17F 12522411 COORTIMADDR | IF HINRA AGLHT AR MENESES LA'IS'I::II:BDE CLMPLE Prnpiﬂda-.'!
4 CES2021ERCLILTS 5092727 AECTOR |E TRUJILLG BECERE'L CUMPLE Fr:npledad
= 2 T SN _
4 i =] ]
47 | CESZ071ERC111E7 | 32756044 ESBECIFICAR | S.N_Ei ECIFICAR ESPECIFICAR CUMPLE Fropiedad
A3 | CESIO2IERC11206 | 77158207 | COORDIMADOR | IE BARAEL SOTO FUENTES EL COPEY CUMPLE Propledad
2 DIRECTGR | . i
49 | CES3021ERCLIA0E | OGY1G40 Bitray CE SANTA ROSA DE Likda, AGUACHICA | CLIMPLE Fropiedad
50 LLSZ0QALRO1I1214 | ynpepaqpyc | COORDINADOR | 1€ RARAZL SOTO FUENTES ELCOPEY CLMPLE Fropiodad
- e |E MACIDMAL AGUSTIN AGUSTIN :
51  CESZ021ERCI1215 | 1DGTAOGS3D | CODRDINADCR CUMPLE Bropiedad
! 2 AN | R CODAZZI copazzi ST
52 CESZ0ILERCIL1Z1E | 91523540 | COCRDINADOR | 1T L& UNIDN AGUACHICA | CLIMPLE Progiedad
Cis0218R001219; | | IE LORENZS BUSTAMANTE | | :
T [ { | | kE |
53 CESZOTLERO11225 TT175417 | COORDINADOR RARLINA CHIMICHAGUA | CUMPLE Propiedad
|E MACIGNAL ACUSTIN AGUSTIN
54 CES202IERO11Z20 | 49720435 i CUMEL Pragledad
CESPOZLERDILEID 720435 | COORDINADOR copazz CODATE Ccu E ronieda
FHAMLISCO RIMNALLY : z !
S5 CES20Z1ER011221 | 2601808: RECTOR Ir-,t" mi_lj' G0 RURALD PELAYA CUMPLE Propiedad
— - — ! » \' = 2 - " - W - — - —y
35 | CES2021ER011235 | 25040322 RECTOR ':q Gi’;j_;' ER SRR PELAYA CUMPLE Prapiedad
K o oo | weemn | [ VETECNICA JORGE ELIECER il T ™ ol Y
57 | CES2DZLERDIIZZET | 26BE3457 RECTOR CAITAN ' GONZALED CUMELE Propiedag
CES20Z1ERO11Z28: |
i | & ;
S | Ceeapaiepniizgg | 0293730 | COORDINADOR | IE LA UNION AGUACHICA | CUMFLE Propiedad
| |
= Gobemacian dol Cesar | Lo hacemps MENOR | Secretaris de Ecuceciin
, 1 Carrern 14 # 13¢ Esquina Edificio Carlos Lleras Fesrepo - Valleduper - Cesar - Colombin
m } Limens de Alencitn 2 a Ciudadanin: 01-EDDD-934-008 7 {575)-3748230
. Y i', Cinlip Pastae], ZREO0T « WIT: 8323995945,
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59 | CES2021ER011229 | 1082881596 | COCRDINADDR | E RAFAEL 5070 FUENTES E_COPEY | CUMPLE Popiedad |
CES2021ER01123%:
| 7718 TRUMLL = UMPLE "opie
0 | oiriinioe | SIS RECTOR E TRUJILLD BECERRIL | CUMPLE Propiadad
| | . TE LAUREAND COMEZ
61 | CES2021ERO11233 | 18972321 | COCRDINADOR | o 8 AGUACHICA | CUMPLE Propiedad |
i ]
62 |CESIDIIEROL1IZL | ZEB5332T7 | COCRDINADOR | E LA UKION AGLACKHICA | CUMPLE Propledad |
e asbttastis Lottt B atASN.
63 | CESI021EROI123S | 5084566 RECTOR | © &Ei: CAJGREEELIECER | mrppates | cumele Peoniedn
| Al e LA Ak ot g = L,
| cesa021eR012250; | - S ;
64 | crespaipnosires | S6863963 | COCRDINADOR | € LA UNION AGUACHICA | CUMPLE Propiedad
65 | CESA021ERD11251 | 1064837943 | COGRPINABOR | /% LA UNION AGUACHICA | CUMPLE Propledad
' CES2021ER01125%; " £ NACIONAL AGUSTIN AGUSTIN :
0 0 i 14 2|
B | Voeanainontons | 1065595088 | CODRDINACOR | - Conany | CUMPLE Propiedad
CESIN21ERD11256; ;
7 : g OTO FUENTES copE '
67 | ereamoienatiser | 12639968 | COCROINACOR | IE RAFAEL SOTO FUENTES ELCOPEY | CUMPLE Propiedad
. ER CES20X1ERA11258 FT17REDS ! COORMMADCR | IF R&FAFL 3OTO FLIFNTES | Fl COPEY CLMPELF Prapiad al
| 68 | CES2N21ERDIIZ61 | H8001596 | COCROIMACOR | IE LA JNION AGUACHICA | CUMPLE Propiedad
- e —— _I. - —ne
70 | CES2021ERD1I27L | 77172091 | COOBDIMACOR | IE RAFAEL SOTD FUENTES | ELCOPEY | clusapLE Propiedad
71 | CES2021ER011281 | 5117128 | COORDINACOR 'fﬁ';‘;g” WG AGUACHICA | CUMPLE Propisdad |
72 | cesz021em011292 | 63539539 | COORDINACOR Eﬂ;’:;g’-“ L N AGUACHICA | CUMPLE Propiedad
CESIDZ1ERQ112595: |E LOREMZS DUETAMAMNTE :
7 ' 2 - CHIMICH IMPLE
3 | ceeaopacroiizes | 58281629 | COORDINADOR | - o CHIMICHAGUA | CUMPLE Propiedad
|E NACIONAL AGUSTIN AGUSTIN
74 297 | 4933074 JMPLE -
| &5132_1.5'-‘1(511 ] G930 COORDIMADODR | copazi oAzl CLUMPL Fropledad
= IE NACIONAL AGUSTIN AGUSTIN :
T C
75  CESZOXIERCI1299 _ﬂﬁjigi COORDIMNADOR CODAZZI CODATTI CUM_F'LEI 1 _F"!‘DEEd ad
2$2021ER011300; et .
Bl oad 1T RECTOR | 1E TRUIILLD BECERAIL | CUMPLE Propiedad
77 | CESNOZLERCLI30L | 49663379 | COORDINABOR | IE A UNION AGUACHIEA | CUMBLE Propledad
| 78 cES202 — 1301 | 77160987 RECTOR | IETRUINILLO BECERAIL | CUMPLE!  Sropledad
S S IE NACIONAL AGUSTIN AGUSTIN .
z 2 1,
73 | CES2021ER01I313 | 77151798 | COORDINADGR | o> Copazzy | CUMPLE|  Propiedad
IE NACIONAL AGLETIN AGUSTIN | | ;
= MRS ¥ i
80 | CES202LEROL1315 | 70850557 | COORDINADOR | > | ooz | CUMPLE Propiedad
, . |E NACIONAL AGLETIN AGUSTIN
81 | CES2021ERO11318 dffgsad? -L“:DORJIMD{:IR CODAZZ : copazZI EKIJ_‘.ﬂ_FI-.E = _Fr_upledad
82 | CES20Z21ER011320 | 19491083 | COORDINADOR | IE PALNAR CANO HONDD CHIMICHAG ._,l.l'- CUMELE Propiedad
| 771422 I
83 | CES2021£R011321 12385 | cooRpinADDR Lﬁégﬁm BUSTAMANTE | cumicHaGUA | cuMeLe Propiedad
['IE NACIONALAGUSTIN | AGUSTIN e
4 7 . ;
B¢ | CES2021(R011322 | 49687870 | CODRDINADOR | - 0°C Tonasy |(CMRE Prnple:lalf
A5 | CESZ021ERC11323 | 1064837011 | COORDINADOR | IE LA UMICH AG UA"’HI{_-‘-‘A EU MFLE Propredad
36 | CES2021ER011326 | SE0R43EQ RECTOR | IE TRUILLD BECERRIL | CUMFLE Propledad |
B7 | CESZO21ERG11328 5092326 RECTOR IE TRUJILLD BECERRIL CUMFLE Propiedad
88 | CESZ021ER011332 | 49667015 | CODRDINADOR | IE LA UNICN AGUACHICA | CUMPLE Propiedad
| 83 | ceszo21tro11336 | 77:53259 RECTOR | IE TRUIILLO BECERRIL | CUMFLE Propiedad
| 80 | cEszoziEmoiizal | 77imanaa BECTOR | IE TRUJILLO EECERRIL | CUMPLE Fropiedad
= - ;
91 | CES2021EAD11346 | 37338441 RECTOR :;E,-,;ixm ok ELIECER GONZALEZ | CUMPLE Fropiedad
Lo T P o) B onel] | ey RO TR e
92 | CES2021ER011353 | 18917380 |  RECTOR ﬁgﬁii“g'sm PIHALY PELAYA | CUMBLE Fropiedad

et

Depuriamiento del Casar

Ciohemacion del Cesar | Lochacemos MR | Secretaria e Educacien
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| 93 |cCEszozlERODLL362 | SEORITEY  COCHODINALOR fhf’;ﬁgm”ﬂ wAMES AGUACKICA | CUMPLE Propiedad
R |
94 | CESZOZLEROI1364 | /152010  CDCRDINAGOR | E PALMARCARD HONDO | CHIMICHAGUA | CUMPLE Propiedad
| S . i E NACIONAL GUILLERMO
| 1 n273 c i
5y | CESIDZ1ERDILITL 15_21_9? COCRDINABOR | = o b AGLACHICA | CUMPLE Fropiedad
_ IE NACIONAL AGUSETIN AGLATIN
2 113 43TTETD ; = ;
55 | CESI0Z1ERDLLITS 9??5.: 0 COCRDINADOR | o copazz | CUMPLE Propiedad
57 | CES20Z1ERO11377 | 27615285 COCRDINADOR | £ PROMOCION SO0 GAMARRS | CUMPLE Fropiedad
: e e ] & LOREMZA BUSTAMANTE :
56 | CES20:1ERO11378 | 12686102 COCRDINACOR | -~/ EHIMICHAGL A | CUMPLE Propledad
3 DIRECTOR | . ; - T -
ot | cESI0z1EROILIEL | sazzI03 CRAL CE SAM JOSE (Sarmta Cecilis) ASTREA CUMPLE Propiedad
[ DIRECTOR ] ; :
100 | CESZ0Z1EROLILZES 129258458 RLRAL = SANTA ROSA DE LIS AGUACHICHA CLMPLE F“|r_1p:-|-_'|;,| arl
R IE NACIOMAL AGLISTIN AELSTIM
10l | CES20Z1ERD11387 | 4360667 ROIN p Eropl
| ol f G COORDINGDOR coDATI cophzzl | CLIMPLE ropledad
| 102 | CESI0Z1ERO1406 | 18923263  COCRDINADOR | IE LA LNION MGUACHICA | CUMPLE | Propiedad
IE NACICNAL AGUSTIN AGUETIN
102 | CESI0Z1ERO11414 | 4963305 nA AeL Fropl
b CES20Z1ERDIL41 49693053 | COOARDINADOR CO0ATz CODAZII CURBPLE ropied ad
= IE NACIGNAL GUILLERWID y ;
1 Z1ER0114 1 ! } | CLIDPLE | Prasie
04 | CESI0Z1ER012415 | 37320904 | COORDINADOR | oo o AGUACHICA | CUMPLE rapiedad

Los docentes admitidos deben presentarse a la realizacion de prueba escrita por parte dez la oficina
de Recurso Humano de la Secretaria de Educacion Departamental el miércoles 28 de julio de 2021,
en los Municipios de Aguachica en la Institucion Educativa Guillermo Leon Valencia — Sede Principal
v Valledupar en la Biblioteca Rafael Carrillo Lugue, tal como se establecié en el Acto de convocatoria,
a las 08:00 AM.

lgualmente se les informa gue los aspirantes deberan portar los elementos de bioseguridad v no se
permite el uso de elementos electrdnicas en el tiempo de realizacidn de la prueba.

LISTADO DE INADMITIDOS

‘ RADICADO CEDULA CARGO INSTITUCION EDUCATIVA | MUNICIPIO | ESTADO |  OBSERVACIGN
o POVISIONAL
1 | CES2021ZR010773 | 32834088 | COORDINADDR | IE RAFAEL SOTO FUENTES ELCOPEY | YACANTE
, CUMPLE
DEF INITIVA
'l
i | CES2021ROLO7SI | 77182120 RECTOR IE TRUNLLD BECERRIL runﬁ:u NG VINCULADG
N POVISHINAL
3 CES2021ZROLOBTS 13279851 | SiM ESPECIFIZAR | S5IN ESPECITICAR | PELAYA CLIMPLE WACANTE
LIS CEFINTTIVA
|
CES2021ERO10902: | 10E78106 {E MAC ONAL AGUSTIN AGLSTIN NG '
8 : ROIN NOVIN '
CES2021ERD10907 68 COBRRINADOR! || e £O3AZZI | CUMPLE B ANELASS |
10655723 LT [ . SIN NO )
5 | CEs2021ERO10992 S ESPECIFICAR | SN SSPECIFICAR MO WINCULADS
54 ESPECIFICAR | CUMPLE
6 | ceszozieronizes | 295 | o copecirican | s sspECIFICAR AGUACHICA ho O WINCULADD
413 CLMPLE
; % NO
7 | CES2071ERD11253 | 36710212 | DIRECTOR RURAL | CE SAN JOSE jSanta Cecilia) ASTREA | o o NOVINCULADD
| R 5| SR . it s POVISIONAL
- j M E CAMTE
B | CES2023ERO11374 | BB033507 | SINESPECIFICAR | 5IM ESPECIFICAR e TR (i VACANTE
DEFINITIVA,
CE5202LERD114CL; i i
& "o b C 1
4 csszuzumnpgm. 1GU5E055 | COORDINADOR | SIM ESPECIFICAR esppemican. | cunsig| HOVINGULADO
CES2021EROL1400
| O Tk SOVISIONAL |
CES2021ERD11412; | 10655700 5IN MO
Q| T SIM ESPECIFICAS | 5N ESPECIE R YWALANTE
CES2021ERDL1426 | 80 & EREMIEES ESPECIFICAR | CumpLe | AENTE

Gobernacide del Cesar | Lo acemmos MEIOR | Secretards de Edueacion
Carrern 14 # 132 Ezquing Edificee Carlos Lieras Restrepo - Valedupar - Cesar - Colerbig
Linens de Adenerdn 2 T2 Clidadaniv, £1-8000-0548.009 /{575 3748250
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ACTA DE CIERRE
LISTADO DE ADMITIDOS / INADMITIDOS
CONVOCATORIA N" 002 DEL 2021

! gy lg  HE
X | IMSCRITD PARA
11 | CES20ZIERDINESS | 77153666 | CODROINADCR | IE LUIS GIRALDO ’éggﬁ i J':::: ¢ | CARGOOUENC
[P A - ™ | ESTAQFERTADO
= W SRR L INSCRITO PARS
12 | CES20Z1EAC114D3 | 49693435 | SIN ESPECIFICAR | IE LUIS GIRALDO copaon | cumpie|  EARGOGUE ND
<! et — | EsTA OFERTADO
i NO INSCRIPCION
13 | CES2021ER011428 | 91498557 | CODBOINADCR | SIN ESFECIFICAR AGUACHICA
| st CUMP.E | EXTEMPORANEA
! gt
5 [ = IE HACIOMAL AGUSTIN AGUSTIN NO | INSCRIPCION
1¢ | CES2021ERO11434 | 77157516 | INACOR
| CRARRRNIEIR | &b, CODAZZI | CUMPLE | CHTEMPORANES
- " INSCRITG PARA |
15 | CES2021ER0AL207 | 7617280 | COOBDINADOR | CE SAN JOSE |Sants Cocilia) ASTAEA CuMpig | CARGD QUE NG
| ESTAQFE FTADO |
N INSCRITO PARA
16 | CES2C21ERO11308 | 52556153 | DIRECTOR RURAL | IE PALMAR CARIO HONDG | CHIMICHAGUA | oo | CARGD QUEND
b ESTA QOFERTADO

Atentamente,

- G
PA LAMAH[A GARCIA N OZA

Secretaria de Educacian del Departamento del Cesar

Elabard:  Ternando Josd Chrdoba, Profesional Uaiversitaric, Contratista SEbX,

Revisg: Ferrands Fabio Vasgues Visguer, Tecnice Operativa, SED

Revisd: Diovis Jose Saling Diaz, P, U, con asignacion de Funcipnes en Recursas Humanos, SEI’.]!%T1
Revisa:  Smith Casadiegos Ramirez, P E. Area Administrativa y inanciera, SED

Reviso:  José Migusl Chacen Euadrn P E. Ares luridica 580

L Antonio Villamizar liménez, Supervisar de Educacidn, Area Calidad Educativa.
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